
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51DFF9-20AE-4228-BF93-5F482E8ABA22. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 990 076,47 0,00 1 990 076,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 644 400,47 0,00 1 644 400,47 
  4260 Zakup energii 23 000,00 2 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 738,47 -2 000,00 203 738,47 

801   Oświata i wychowanie 5 370 676,43 0,00 5 370 676,43 
 80101  Szkoły podstawowe 2 618 244,50 -2 000,00 2 616 244,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 500,00 25 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 111 364,00 2 000,00 113 364,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 364,00 2 000,00 113 364,00 

Razem: 16 604 617,79 0,00 16 604 617,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51DFF9-20AE-4228-BF93-5F482E8ABA22. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatki 
1. Dział 750 rozdział 75023 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 801 rozdział 80101 i rozdział 80113 – dokonano przesunięć wydatków między 

rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C51DFF9-20AE-4228-BF93-5F482E8ABA22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



